様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日

　(宛先)　舞鶴市長

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称及び代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

舞鶴市副業・兼業人材活用支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　舞鶴市副業・兼業人材活用支援事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

(注)　補助金に係る消費税仕入控除税額を減額して申請する場合は、次の算式を明記すること。
補助金所要額－補助金に係る消費税仕入控除税額＝補助金額

2　添付書類
(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　補助対象事業に係る登録人材ビジネス事業者との契約書の写し
　(4)　補助対象事業に係る副業・兼業人材との契約書の写し
　(5)　見積書など事業実施に係る経費が確認できるもの
(6)　市税の納税証明書
(7)　その他市長が必要と認める書類

様式第2号(第7条関係)

事業計画書

1　活用する副業・兼業人材
	氏名

	生年月日

	経歴の概要

	利用する登録人材ビジネス事業者

	その他特記事項

2　副業・兼業人材活用計画
	業務委託期間
	　　　年　 月　 日～　　　年　 月　 日

	副業・兼業人材の業務内容

	活用スケジュール

	既存社員との連携

	期待される効果

様式第3号(第7条関係)

収支予算書
1　収入の部
	科目
	予算額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

2　支出の部
	科目
	予算額
	備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円